

INFO – SERWIS

Marzec 2016 (116)

OM NSZZ „Solidarność”
w Volkswagen Poznań



Spotkanie informacyjne

Dnia 8 marca 2016 r. odbyło się spotkanie informacyjne z pracownikami zakładów nr 1 i 4 oraz działów centralnych. Wszystkich zebranych przywitała Nassia Zdravkova, Kierownik Działu Personalnego w Volkswagen Poznań. Jako pierwszy głos zabrał Dietmar Mnich - Dyrektor Zakładów Budowy Samochodów w Volkswagen Poznań, który przedstawił m.in. aktualną sytuację produkcyjną, stan zdrowotności oraz noty jakościowe. Następnie wystąpił Dyrektor Produkcji Jarosław Kurosz, który zaprezentował nowego Caddy Alltrack. Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność” Piotr Olbryś omówił najważniejsze działania Organizacji, poruszając m.in. kwestię rozmów pracowniczych, monitoringu na produkcji, a także planowanych zmian dotyczących rozliczania delegacji. Spotkanie zakończyło się rundą pytań, jakie padły od Załogi zakładów nr 1 i 4.

Międzyzakładowe Zebranie Delegatów

Informujemy, że dnia 14 marca 2016 r. odbędzie się Międzyzakładowe Zebranie Delegatów. Członkowie NSZZ „Solidarność” u Delegatów z danego obszaru mogą zgłaszać sprawy wymagające działań Związku.

Nowe pakiety sportowe OK System

Już od kwietnia br. pracownicy VWP oraz członkowie ich rodzin będą mogli skorzystać z nowej, jeszcze bardziej atrakcyjnej oferty sportowej. Do wyboru dwa pakiety: **goFIT** lub **Fit&more**.



Szczegóły na tablicach związkowych.

KIBICUJ NASZYM DRUŻYNOM!

W sobotę 12 marca 2016 r. o godz. 8:00 w Swarzędzkim Centrum Sportu i Rekreacji odbędzie się Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Przewodniczącego OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań.



Serdecznie zapraszamy do wspólnego kibicowania i zagrzewania do walki!

Posiedzenie Komisji Międzyzakładowej

W dniu 29 lutego 2016 roku odbyło się posiedzenie Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Podczas posiedzenia przedstawiono realizację budżetu w 2015 roku i przyjęto plan budżetowy na rok 2016. Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność” Piotr Olbryś przedstawił najistotniejsze informacje z posiedzenia Komisji Krajowej, które odbyło się w Gdańsku w dniach 23 - 24 luty 2016 r. Głos zabrał także członek Rady Krajowej Sekcji Młodych, Sebastian Antczak, który w skrócie omówił najważniejsze cele i zadania, a także zrelacjonował posiedzenie Krajowej Rady Sekcji Młodych, które odbyło się 11 lutego 2016 r. w Warszawie.